LSV Sachsenburg 1948 e.V.

An der Zschopau 11 09669 Frankenberg / OT Sachsenburg



Tel.: 037206 / 567502 Mobil: 01578 / 2891720

E-Mail: lsvsachsenburg1948@gmail.com

<u>Aufnahmeantrag</u>

Hiermit beantrage ich die Aufnahme als Vereinsmitglied im LSV Sachsenburg 1948 e.V.

Name:						
Vorname:						
Geburtsdatum:				Geschlecht:	\Box W	□М
Straße / Hausnummer: _						
PLZ / Wohnort:						
Telefon:	E-I	Mail:				
Art der Mitgliedschaft:	□ Aktiv	□ Passiv				
Abteilung:	□ Fußball	□ Kegeln				
Gegenwärtige Beitragsh	öhe gemäß Beitragsordnung:					
Fußball		Kegeln				
Kinder / Schüler	28,00 € / Jahr					
Männer	76,00 € / Jahr	Männer	41,00 € / Jahr			
Frauen	40,00 € / Jahr	Frauen	41,00 € / Jahr			
Passive Mitglieder	40,00 € / Jahr					
5 5		0	tgliederverwaltung speid			
Bundesdatenschutzgese Maßnahmen vor der Kei von dem Verein grundsä	ung, Übermittlung und Verarbeitung etzes einverstanden. Die personenb nntnisnahme Dritter geschützt. Sons ätzlich nur verarbeitet oder genutzt, v offene Person ein schutzwürdiges In	ezogenen Daten werder stige Informationen zu de wenn sie zur Förderung	n dabei durch geeignete en Mitgliedern und Infor des Vereinszweckes ni	technische und c mationen über Nic itzlich sind und ke	organisatorisc chtmitglieder	che werden
diese Daten wieder gelö	löglichkeit, vom Verein Auskunft übe scht. Personenbezogene Daten, die ehn Jahre durch den Vorstand aufbe	e die Kassenverwaltung				erden
	r und sonstige Mitglieder, die im Ver auf diese personenbezogenen Date		ktion ausüben, welche c	lie Kenntnis bestir	mmter Mitglie	ederdaten
<u>Einv</u>	villigung zur Veröffentlic	hung von Fotos	nach dem Kuns	turheberges	<u>setz</u>	
Ich willige, gemäß § 22 f Mitgliedschaft im LSV Sa	ff. KunstUrhG, in die Veröffentlichun achsenburg ein.	g und Verbreitung von E	Bildern meiner Person in	n Zusammenhang	mit meiner	
Dies gilt insbesondere fü Veranstaltungshefte / Fl	ür Veröffentlichungen im Internet, Au yer.	ushänge im Schaukaster	n, Berichterstattungen, F	Pressemitteilunge	n, Plakate ur	nd
Weiterverwendung diese Unterschrift. Soweit die	nat mich darauf hingewiesen, dass d er Fotos durch Dritte kann daher nic Einwilligung nicht widerrufen wird, g Einwilligung kann jederzeit mit Wirk	ht generell ausgeschlos ilt sie zeitlich unbegrenz	sen werden. Die Einwilli t. Die Einwilligung ist fre	gungserklärung g	ilt ab dem Da	
Einwilligung erteilt	Einwilligung nicht erteilt	t 🗆				
Ort / Dotum			oroobrift / Hataraahrift d	or good-lishes V	ortroto - \	
Ort / Datum		Unt	erschrift (Unterschrift d	ei gesetziichen V	ertreter)	

LSV Sachsenburg 1948 e.V. Vorsitzender: Martin Ziegahn Registergericht: Amtsgericht Chemnitz Registriernummer: VR 40 128 Bankverbindung: Sparkasse Mittelsachsen IBAN: DE24 870 520 000 190 026 936 BIC: WELADED1FGX

LSV Sachsenburg 1948 e.V. An der Zschopau 11 09669 Frankenberg / OT Sachsenburg



Tel.: 037206 / 567502 Mobil: 01578 / 2891720

E-Mail: lsvsachsenburg1948@gmail.com

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den LSV Sachsenburg, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom LSV Sachsenburg auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber:	
Straße / Hausnummer:	
PLZ / Ort:	
Kreditinstitut:	·
BIC:	I
IBAN:	DEIIII
Zahlungsweise:	□ jährlich □ halbjährlich (nur im Bedarfsfall möglich)
Mandatsreferenz:	
Gläubiger-Identifikations	(wird nach Beschluss des Vorstandes vergeben) Snummer: DE 55Z ZZ0 000 085 257 9
Ort / Datum	Unterschrift (Unterschrift der gesetzlichen Vertreter)